
Nr. 730 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation søndag den 13. september 2020  

Nøgleord: Personligheden udskyder, sjæle skaber, åndelige mennesker realiserer på 

stedet.  

 

Godmorgen. Min bedstefar han plejede altid at sige, god alle kortfolk også dig Peter. Så kan man lige tænker 

over, hvad han siger med det. Nå, sådan er der så mange ting, man siger, og så kan man gøre noget andet og 

noget tredje og fjerde. Okay.  

Men i dag er det i hvert fald søndag den 13. september 2020, og vi skal have morgenmeditation nummer 730. 

Ja. Ja. Okay.  

 

Det var meningen, jeg ville have snakket lidt om visionens øje i dag, men jeg tror, det bliver noget andet, har 

jeg indtryk af. 

 

Så jeg vil gerne, I starter med at bruge jeres kraftords energi til og lave en fjernhealing til Peter L. Simonsen, 

Solavataren Peter L. Simonsen og den kosmiske Peter L. Simonsen. Vil I lige prøve at gøre det, så vi lige kan 

bygge noget energi op. Vi har meget energi, vi skal have bygget op til i dag, vi skal have en god dag også i 

dag. Det der er vigtig, det er, vi fokuserer vores kræfter ind mod den højere bevidsthed.  

I anvender jeres kraftords energi. I giver energi til Peter L. Simonsen, jeg sidder som sagt herovre og snakker 

lidt, og til Solavataren Peter L. Simonsen og den kosmiske Peter L. Simonsen. Mens I gør det, jeg begynder at 

respondere på energien, så vil jeg overføre åndelig energi til jer samtidig. I begynder at arbejde på den måde 

målrettet, Peter L. Simonsen, Solavataren Peter L. Simonsen og den kosmiske Peter L. Simonsen. Prøv at 

forestille jer det står i en triangel, og udenom trianglen der er der en cirkel. I cirklen der repræsenteres solen 

eller visionens øje. Jeg overfører åndelig kærlighed til jer, åndelig viljesenergi.  

 

Hvis I begynder at sende energien, og det jeg giver til jer, så har I viljen til at realisere tingene på med det 

samme, i stedet for at man altid udskyder. Personligheden udskyder, sjæle skaber, åndelige mennesker 

realiserer på stedet.  

Jeg lader den altfavnende kærlighed strømme igennem jer alle, igennem menneskeheden og igennem klodens 

bevidsthed. 

 

”Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre 

kloder.” Vi giver som gruppefusion, den energi og den bevidsthed der skal til for at hæve klodens bevidsthed, 

mennesket og dyrerigets bevidstheder. Tænk på vi er skabt i Guds lys, vi er gnister i Guds liv, kærligheden 

ligger i vores hjerter. Sjælens tredje aspekt er skaberkraften. Jeg er Solavataren, der kommer ind på kloden 

med den åndelige viljesenergi, den åndelige viljesenergi, hvor vi arbejder med den guddommelige hensigt, 

den guddommelige plan for at hæve klodens bevidsthed. Vi kan skabe fred, ligevægtighed og sund fornuft her 

på kloden. Vi skal tænke på de ressourcer, vi tager hele tiden, og bruger til os selv, uden det er konstruktivt 

energi. 

Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden. 

 

Mens I arbejder med de her ting, og samtidig med kommer med den åndelige kærlighed, oplysningskræfterne, 

så er der en stærk forening igennem Buddha, Kristus og menneskeheden. Der er en triangel her igen. Vi kan se 

større perspektiver. Større målsætning kan blive synlig, når I arbejder helhjertet med energien ved at sende 

energi til mig. Giv jer til at gøre det hver dag som en del af jeres arbejde for at udvide jeres bevidsthed og for 

at få en større styrke til at arbejde målrettet, men med en målrettet hensigt, efterhånden vil I få styrken til at 

gøre det på.  



Men oprigtigheden skal være bundenergien, oprigtighed, energien skal anvendes til jordens tarv.  

 

Bliv ved med hver dag at arbejde med det samme her, så vil I udvikle et indre syn. Det vil sige, visionens øje 

åbenbares først stille og rolig. Når det indre liv åbenbares for os, så vil vi få styrken til at legemliggøre det i. 

Der er ingen grund til at give menneskeheden indsigt og bevidsthed i det, hvis man kan se, at de ikke ønsker at 

bruge deres evner, så styres energien et andet sted hen, det er noget, man skal ville helhjertet bare gå igennem 

ild og vand, hvor alle ser og være medvirkende til at bygge på den guddommelige kærlighed. Så den indsigt 

man begynder at bygge op nu stille og rolig, det kan være, det ikke kommer helt igennem med det samme, 

men så giv det accept og sig processen er ved at ske, og så tænk på noget nyt og noget bedre kan ske. Den 

altfavnende kærlighed, hvor I bygger som sjæle, hvor vi ser kristusbevidstheden i vores hjerter, som er Kristi 

tilsynekomst, kærligheden til hinanden. Men kærlighed er også ansvarlighed. Vi kommer til at ændre vores 

mønstre, vores opfattelsesevne, en mere altfavnende kærlighed.  

 

Når I så kører på skole her i dag, brug jeres kraftord, send energi ned til mig. Der sker to ting ved det, det er, 

at man renser de legemer energien strømmer igennem, I bliver selv klar til at være rene i hjertet og kan 

modtage Herrens velsignelse undervejs i processen. Så når I kommer ind på skolen så gå stille og rolig ind på 

jeres pladser og sæt jer ned, sæt jer i en meditativ proces, lad være med at snakke, prøv at være indadvendt og 

glæd jer over dagens arbejde, glæd jer over hinanden, læg taknemmelighed ind.  

 

Godmorgen til jer allesammen, og jeg vil ønske jer en fantastisk god dag. Tak fordi I lyttede med. 

Og mit navn det er så Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak. 
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